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SCHEDA TECNICA GHIACCIOLI Anice Stellato 9x6

Prodotto: Ghiacciolo Anice Stellato con distillato di anice stellato e senza coloranti gr.70
peso astuccio da 6 pezzi gr.420 — monogusto

Definizione secondo norme di legge: ghiacciolo.
Ingredienti: Acqua, zucchero, destrosio, distillato di anice stellato, estratto di alga spirulina.
TRATTAMENTO: prodotto sottoposto a miscelazione e successivo abbattimento di temperatura.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica batterica totale............oeeveviiiiiiii e <=5.000
Escherichia Coli ........oiiueiii e <= 100
Stafilococchi coagulasi POSItIVI ........ccoeeeeeeeeeiiiieeeeeeeeeeeeeeeee, < 100
ENterobacteriaCae .........ocuvviviiiii e, < 100
SalMONEIA SPP..evueiieeeiiiece e Assente in 25g.
Listeria MONOCYLOgENES.........uvuuiiieeeeeieeeiiiee et e e eeaees Assente in 25g.
PALLETIZZAZIONE SU EPAL 80x120 (h. tot.cm.171) CODICE EAN
Pezzi/Astuccio 6 8004963200042
Astucci/Cartone 9

Astucci/Strato 108 CODICE ARTICOLO
Astucci/Pallet 972 ANISTEX6
Cartoni/Strato 12

Cartoni/Pallet 108

Strati/Pallet 9

CONFEZIONAMENTO: imballo primario in polipropilene coex

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DURABILITA’
Mantenere il prodotto a temp. <= -18°C 24 mesi

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valore energetico medio riferito a 100g. di prodotto al pezzo (gr.70)
(= | 72 50
0 306 214
GlASSI ettt 0g. 0g.

di cui ACIdi grassi SatUN ..........ccovviiiiiiiiiiiiiiiiee 0g. 0g.
@14 o To] (0| = 1 (TR TP 18 12,6 g.

(o [N oS 40 [o1od o [=] ¢ 1R 15,5 10,8 g.
PrOTEINE ... 0g. 0g.
S [P 0,02 g. 0,01 g.

DICHIARAZIONE ALLERGENI E OGM

| prodotti in oggetto sono privi di sostanze allergeniche, tra cui glutine e pertanto sono da considerarsi
alimenti consentiti ai celiaci. Si pud escludere la presenza di OGM.

REV. n° 02 del 23/02/2024



